[bookmark: _GoBack]附件1
报价函
致：广东省人民医院
我方确认收到贵方发出的环保技术服务采购项目的比选邀请函，我方已完全明白比选邀请文件的所有条款要求，决定参加本项目比选报价，最终报价如下：
项目编号：
	序号
	项目
	费用（元）
	备注

	1
	《突发环境事件应急预案》、《企业突发环境事件风险评估报告》、《企业应急资源调查报告》编制费

	2
	专家评审费

	3
	其他费用

	4
	税费（6%）

	5
	合计
	人民币：            （￥         元）

1、 本报价为含税价格。
2、 报价人提供发票类型：增值税专用发票，发票税率    %；合同履行期间税率发生变化时，按不含税价格保持不变结算。
3、 本项目的报价有效期自递交报价截止时间之日起90天内有效。我方如中选成交，则有效期将与合同终止日一致。
4、 我方如中选成交，将保证履行合同约定的全部责任和义务。

报价人（盖单位公章）：
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
报价日期：        年      月     日

2
附件2
法人代表证明书及授权委托书

法定代表人证明书
_____________现任我单位_____________职务，为法定代表人，特此证明。
有效期限：__________________
附：代表人性别：_____年龄：_________ 身份证号码：__________________
注册号码：____________________企业类型：____________________________
经营范围：__________________________
 投标人名称（盖章）：__________________
 地址：__________________
 法定代表人（签字或盖章）：__________________
 职务：__________________
 日期： 年 月 日

法定代表人授权书
致：广东立信达招标采购有限公司
本授权书声明：________是注册于 （国家或地区）的（投标人名称）的法定代表人，现任________职务，有效证件号码：________________。现授权 （姓名、职务） 作为我公司的全权代理人，就“广东省野生动物监测救护中心2025年中华穿山甲种群资源监测数据采集分析与设备运维项目”项目采购[采购项目编号为GDLXD2502GDFG0204]的投标和合同执行，以我方的名义处理一切与之有关的事宜。
本授权书于________年________月________日签字生效，特此声明。
 投标人（盖章）：__________________
 地址：__________________
 法定代表人（签字或盖章）：__________________
 职务：__________________
 被授权人（签字或盖章）：__________________
 职务：__________________
 日期： 年 月 日

[bookmark: _Toc3101][bookmark: _Toc14905][bookmark: _Toc14375][bookmark: _Toc83]附件3：依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
[bookmark: _Toc21690][bookmark: _Toc13258]
关于依法缴纳税收和社会保障资金的承诺函

致：XXX

对于XXX项目（项目编号：），我方郑重承诺依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，若有违反本承诺内容的行为，愿意承担法律责任，特此承诺。

供应商名称（盖章）：
日期：

[bookmark: _Toc30463][bookmark: _Toc22985][bookmark: _Toc19750][bookmark: _Toc28018]附件4：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
[bookmark: _Toc24859][bookmark: _Toc3925]
关于具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的承诺函

致：XXX

对于XXX项目（项目编号：），我方郑重承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，若有违反本承诺内容的行为，愿意承担法律责任，特此承诺。

供应商名称（盖章）：
日期：
[bookmark: _Toc29351][bookmark: _Toc26221][bookmark: _Toc9406][bookmark: _Toc20518]附件5：履行合同所必须的设备和专业技术能力
[bookmark: _Toc27870][bookmark: _Toc26214]关于具有履行合同所必须的设备和专业技术能力的承诺函

致：XXX

对于XXXX项目（项目编号：），我方郑重承诺单位具有履行合同所必须的设备和专业技术能力，若有违反本承诺内容的行为，愿意承担法律责任，特此承诺。

供应商名称（盖章）：
日期：

[bookmark: _Toc20312][bookmark: _Toc13560][bookmark: _Toc10589][bookmark: _Toc811]附件6：前三年没有重大违法记录的说明
[bookmark: _Toc23937]
[bookmark: OLE_LINK3]参加政府采购活动前三年内，在经营活动中
[bookmark: _Toc32065]没有重大违法记录的声明

[bookmark: _Toc14741]致：XXX
本单位（XXX有限公司）自愿参加XXX项目（采购项目编号：）的采购活动，并声明：
我方参加此次政府采购活动前3年内在经营活动中没有因违法经营列入信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，或受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。我方对上述声明的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应法律责任。
特此声明。

机构名称（公章）：
日    期：